

Ekerö kommun – socialnämndens rapport för kontaktpolitikerbesök

Plats: Ångbåtensgränd Tid och datum: 18 November 2015

Närvarande kontaktpolitiker, texta: Desirée Björk

Rapport, texta tack!
se bifogade minnesanteckningar

Till socialnämnden

för kännetlom

för åtgärd

Förslag på åtgärd

se de kursiva
ansnitter

Namnteckningar

Desirée Björk

Minnesanteckningar vid kontaktpolitikerbesök på Tappströms gr.bst./Ångbåtens serviceboende, den 18 november 2015

Inledningsvis informerades jag om att Ångbåtens serviceboende består av 6 lägenheter, 2 lägenheter med en direktingång från serviceboendet. Aldern på dem som bor där är mellan 20 – 52 år. Det är sovande jour och de har 6 heltidstjänster.

Därefter diskuterades områden som gör det svårt för de personer som bor där att kunna vara delaktiga i samhället och ha möjligheter till goda levnadsvillkor som alla andra.

Följande frågeställningar och synpunkter som kom fram vid mötet var:

Det framkom även här också viljan att få till stånd ett avtal för ersättningar vid resor med övernattningar på annan ort som sker tillsammans med brukare. Eftersom det ser lite olika ut inom omsorgen. Detta är ett område som är av största vikt att man tittar på och får till stånd. Så dessa kommunmedborgare kan få lika goda möjligheter till goda levnadsvillkor som alla oss andra i samhället.

Personalgruppen tog också upp att ansökningar om kontaktperson eller ledsagning numera avslås med hänvisning till att gr.bst personal ska ansvara för detta. Trots att det framgår att det ska vara någon utanför personalgruppen. Denna indragning medför att dessa kommunmedborgare inte kan ha delaktighet i samhället och leva som alla andra. Tidigare hade kommunen haft en sekreterare som enbart stått för rekrytering av kontaktperson och ledsagare.

Något som de också tyckte var viktigt är att inte knyta fler enheter till en och samma chef, kvalitén försämras.

Personalgruppen ville också få reda på varför gruppboenden ändrats från att ha varit Tappströmsgruppboende till att bli Ångbåtens serviceboende.

Det var ett mycket trevligt och givande möte med en öppen dialog.

Desirée Björk

Öpartiet